
UCHWAŁA NR VIII.71.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla  Powiatu  Kłobuckiego  na 
dofinansowanie  kosztów  obsługi  systemu  sms  ostrzegającego  mieszkańców  powiatu 
przed zdarzeniami o charakterze kryzysowym zwanym dalej „systemem sms”

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  14 i  art.  18 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 220 ustawy z dnia 
27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  885  z  późn.  zm.) 
Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:

§ 1.

Przekazać środki finansowe dla Powiatu Kłobuckiego w wysokości 600 zł (słownie: sześćset 
złotych)  na  dofinansowanie  kosztów  obsługi  systemu  sms  ostrzegającego  mieszkańców 
powiatu przed zdarzeniami o charakterze kryzysowym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                         mgr Henryka Kapuścik 


